
 
Č. j.: 35052/Ř/13 

Ev. č. VZ: 017VZ/13 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

Veřejný zadavatel   

Název:   Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Sídlem:  Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ:  60457856  

 

 

 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky a služby zadávanou v otevřeném řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

 

 

„Tvorba krátkometrážních filmů pro potřeby projektu Otevřená věda III (reg. č.: 
CZ.1.07/2.3.00/35.0023)“



 

Obsah 
OBSAH.............................................................................................................................................................. 2 

1. IDENTIFIKAČNÍHO ÚDAJE ZADAVATELE .................................................................................................... 3 

2. OBECNÁ USTANOVENÍ O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ............................................................................... 3 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................................................... 3 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................... 4 

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................................................................. 4 

6. ZPŮSOB ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................................................................................... 5 

7. KVALIFIKACE DODAVATELŮ ..................................................................................................................... 5 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY ............................................................................................................................ 8 

9. TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK ......... 8 

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY................................................................... 9 

11. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ................................................................................. 9 

12. JISTOTA.............................................................................................................................................. 10 

13. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
 11 

14. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ............................................................ 11 

15. ZADÁVACÍ LHŮTA .............................................................................................................................. 12 

16. DALŠÍ POŽADAVKY NA UCHAZEČE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU ................................................................. 12 

17. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK HODNOTÍCÍ KRITÉRIA ....................................................................... 13 

18. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ........................................................................................ 14 

  



1. IDENTIFIKAČNÍHO ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  

Sídlo:   Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00    

IČ:   60457856  

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: JUDr. Jiří Malý, ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Petr Borovský, vedoucí Odboru projektů a grantů,  

tel.: 221 403 851, e-mail: borovsky@ssc.cas.cz. 

 

2. OBECNÁ USTANOVENÍ O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

2.1. Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí 
a zkušeností z oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, 
nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči 
nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu dohledu na skutečnosti a procesy 
upravené v zadávací dokumentaci, může být odlišný od názoru Zadavatele. 
Zadavatel proto žádá Uchazeče, aby neprodleně po převzetí této zadávací 
dokumentace tuto podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nesouhlasu 
s jakoukoliv skutečností resp. procesem v ní obsaženým využili svého práva podat 
písemnou žádost o poskytnutí dodatečných informací. 

2.2. Zadavatel dále upozorňuje Uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků Zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých 
požadavků vyplývajících z obecně platných předpisů. Uchazeč se tak musí 
při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 
dokumentaci, ale také ustanoveními příslušných obecně závazných předpisů. 

2.3. Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu Zadavatele, který umožňuje dálkový 
přístup každému dodavateli na adrese 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilSSC, a to po celou dobu lhůty 
pro podání nabídek. 

 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Předmětem  veřejné zakázky je vytvoření 20 krátkometrážních filmů pro potřeby 
projektu Otevřená věda III (reg. č.: CZ.1.07/2.3.00/35.0023), z toho 10 
krátkometrážních filmů se zaměřením na vzdělávání a popularizaci vědy a 10 
krátkometrážních filmů se zaměřením na tvorbu medailonků mladých vědců. Bližší 
specifikace předmětu zakázky je v příloze č. 1 k této zadávací dokumentaci  

Účelem a cílem projektu „Otevřená věda III - popularizace přírodovědných 
a technických oborů a komunikace výzkumu a vývoje ve společnosti“ je vytvoření 
systematického rámce podpory pro zajištění kvalitních lidských zdrojů pro českou 
vědu a výzkumu. 

3 

mailto:borovsky@ssc.cas.cz
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilSSC


 Cílová skupina: Studenti středních škol 3.1.1.

 Výstupy zakázky 3.1.2.

• Filmy musí být natočeny minimálně v plném HD (full  HD) 1080i rozlišení ve formátu 
16:9 s profesionálně nahraným smíchaným zvukem (48 KHz). 

• Výstupem zakázky bude 20 různých krátkometrážních filmů  
• Master záznam pořadů v plném rozlišení a kvalitě na digitálním nosiči, kde bude 

odděleně záznam ruchové stopy. 
• Budou dodány video-výstupy ve třech různých kvalitách: 

o kvalita zpracování bude taková, aby výstupy bylo možné bez nutnosti dalších 
úprav zařadit do vysílání televizních HD kanálů/programů ve výsledné 
obrazové kvalitě plného HD rozlišení, veškeré části produkce musí být 
natáčeny HD technologií;  

o kvalita bude vyhovovat pro použití na internetu; 
o DVD kvalita pro možnost šíření díla. 

 Způsob užití díla: internetové stránky, sociální sítě, DVD materiál, celoplošné televizní 3.1.3.
vysílání, veřejná projekce a výukový materiál pro školy. 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): Kód předmětu veřejné zakázky dle 
číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 32321300-2, Audiovizuální 
materiály. 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.850.000,- Kč bez DPH (3.448.500,- Kč 
s DPH) 

4.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 14 ZVZ, jako 
nejvýše přípustná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající 
z plnění veřejné zakázky.  

4.3. Zakázka je vyhlašována v rámci projektu Otevřená věda III, který je spolufinancován 
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky, podpořen v 
rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

 

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1. Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné 
prodloužení zadávacího řízení.  

5.2. Předpokládaný termín dodání: 31. ledna 2014. 

5.3. Plnění zakázky musí být zahájeno po nabytí účinnosti smlouvy. Podle 
předpokládaného harmonogramu bude od června 2013 do července 2013 probíhat 
příprava scénářů a podkladů pro natáčení. Natáčení materiálů bude probíhat od 
srpna 2013 do prosince 2013. Konečné zpracování se očekává v termínu od prosince 
2013 do ledna 2014. 

4 



5.4. Místo plnění veřejné zakázky: sídlo zadavatele Národní 1009/3, Praha 1,  
PSČ 110 00. 

 

6. Způsob zadání veřejné zakázky 

6.1. Tato podlimitní veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení dle ust. § 21 odst. 1 
písm. a) ZVZ na dodávky a služby. Smlouva o vytvoření díla a licence na užití díla 
bude uzavřena s jedním vybraným uchazečem, který podal svoji nabídku v tomto 
zadávacím řízení, a jehož nabídka se podle hodnocení dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 16 této zadávací dokumentace umístila na 1. místě, respektive, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.  

6.2. Při uzavírání smluv se bude postupovat podle § 82 ZVZ.  

 

7. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

7.1. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
 splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 ZVZ  a odst. 7.2 této a)

ZD,  

 splní profesní kvalifikační předpoklady podle odst. 7.3 této ZD, b)

 předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit c)
veřejnou zakázku a 

 splní technické kvalifikační předpoklady podle odst. 7.4 této ZD. d)

7.2. Základní kvalifikační předpoklady 
 Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů čestným 7.2.1.

prohlášením, řádně podepsaným, z jehož obsahu je zřejmé, že dodavatel splňuje 
základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) až k) ZVZ v plném 
rozsahu, a to ten: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

5 



b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 
či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující 41) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti 
podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající 
za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta 

za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

7.2.2 Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů před 
podpisem smlouvy podle § 53 odstavec 1 písmena c) až e) a g), i) až k) zákona 
čestným prohlášením, splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odstavec 1 písmeno a) a b) výpisem z evidence Rejstříku trestů, splnění 
základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odstavec 1 písmeno h) zákona 
potvrzením příslušného orgánu či instituce a splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odstavec 1 písmeno f) zákona potvrzením příslušného 
finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestným prohlášením.  

7.3. Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) ZVZ  
 Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 7.3.1.

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán,  

6 



b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

c) doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací 
prokazující členství v této komoře nebo organizaci, je-li takové členství nezbytné 
pro plnění veřejné zakázky, nebo 

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné 
zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů. 

 Doklady budou předkládány v prosté kopii a nesmí být starší 90 dnů ke dni podání 7.3.2.
nabídky.  

 Originály nebo ověřené kopie prokazující splnění kvalifikace vybraného uchazeč 7.3.3.
předloží uchazeč před podpisem smlouvy. 

7.4. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 1 písm. a), odst. 4 a odst. 5 
ZVZ. K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje 
zadavatel předložit tyto doklady: 
Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ splňuje 
dodavatel, který předloží seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem 
za poslední 3 roky v obdobné oblasti jako předmět této veřejné zakázky, tj. tvorba 
krátkometrážních filmů jako naučných pořadů a medailonků s uvedením doby, 
rozsahu plnění, ceny a kontakt na objednatele. 
Seznam významných dodávek předloží dodavatel v rámci své nabídky formou 
čestného prohlášení. Přílohou tohoto čestného prohlášení musí být: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byla dodávka plněna 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla dodávka plněna jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-
li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat 
z důvodů spočívajících na její straně. 

Minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů 

• Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu doloží seznam 
alespoň 3 významných dodávek obdobného charakteru v hodnotě minimálně 
100.000 Kč bez DPH, přičemž:  
1. alespoň dvě z těchto dodávek se musí vztahovat k realizaci populárně 

naučných a vzdělávacích videí nebo krátkometrážních naučných pořadů 
s uvedením podílu na režii a spolupráci na scénáři, 

2. alespoň jedna z těchto dodávek se týkala režie, spolupráce na scénáři 
a realizaci videa určeného středoškolským studentům (věk 15 – 18 let) 
a pedagogům, nebo zhotovení 3 krátkometrážních medailonků osob. 
Medailonky se míní poutavé představení zajímavé osobnosti divákům. 

7.5. Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel jako součást nabídky předložil čestné prohlášení 
o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem nebo 
za uchazeče (v tomto případě je nezbytná plná moc pro podepisujícího). 

7 



7.6. Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné 
nabídky několika dodavatelů 
Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může dodavatel prokázat kvalifikaci 
v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ. 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé 
kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 6 ZVZ. 

7.7. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
výpisem ze seznamu certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu 
zahraničních dodavatelů 

 Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ 7.7.1.
a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ, tj. předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ, který ke dni podání nabídky není starší 
než tři měsíce.  

 Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný 7.7.2.
v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ, který ke dni podání 
nabídky není starší než tři měsíce.  

 Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis 7.7.3.
ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát 
podle § 143 ZVZ, který ke dni podání nabídky není starší než tři měsíce.  

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY  

8.1. Zadavatel přikládá v příloze č. 3 této zadávací dokumentace závazný návrh smlouvy 
o dodávkách. Návrh smlouvy obsahuje závaznou úpravu obchodních podmínek 
realizace veřejné zakázky. Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy 
doplněný o identifikační údaje Uchazeče, údaje o kontaktních osobách Uchazeče 
a údaje o cenách, a to dle nabídky Uchazeče. Uchazeč je oprávněn doplnit návrh 
smlouvy pouze tam, kde toto doplnění vyplývá z textu smlouvy (místa určená 
k doplnění Uchazečem jsou označena následujícím způsobem: (doplní Uchazeč). 
Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
či za Uchazeče. 

8.2. Jakákoliv změna nebo doplnění smlouvy uchazečem však musí akceptovat alespoň 
minimální úroveň požadavků zadavatele obsažených ve smlouvě, tj. nesmí zhoršovat 
postavení zadavatele, popř. může uchazeč nabídnout v rámci změn a doplnění 
smlouvy podmínky výhodnější. Pokud uchazeč nebude v rámci jím navrhovaných 
změn či doplnění smlouvy tento požadavek zadavatele respektovat, popř. nabídne 
zadavateli podmínky méně výhodné, než jsou uvedeny v požadavcích zadavatele, 
pak bude taková nabídka uchazeče posuzována jako nabídka nepřijatelná, a to se 
všemi z toho vyplývajícími právními důsledky uvedenými v § 76 odst. 1 ZVZ.     

 

9. TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

9.1. Stanovení technických podmínek  

8 



Technické podmínky s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel nestanoví, 
předmět veřejné zakázky je definován vyčerpávajícím způsobem v části 3 této 
zadávací dokumentace. 

9.2. Stanovení zvláštních technických podmínek  
Technické podmínky s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel nestanoví. 

9.3. Stanovení požadavků na varianty nabídek  
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

10.1. Nabídková cena  
 Nabídková cena pro veřejnou zakázku bude zpracována v členění: 10.1.1.

• Rozpočet na celý cyklus vzdělávacích a popularizačních pořadů s přihlédnutím 
k optimalizaci nákladů (zejména s přihlédnutím k případným sloučením a návazností 
přípravných, produkčních a postprodukčních prací), a k dodavatelem doporučeným 
technologiím natáčení každého z jednotlivých filmů (může se lišit u jednotlivých filmů).  

• Rozpočet na celý dokumentární cyklus medailonků mladých vědců s přihlédnutím 
k optimalizaci nákladů (zejména s přihlédnutím k případným sloučením a návazností 
přípravných, produkčních a postprodukčních prací), a k dodavatelem doporučeným 
technologiím natáčení každého z jednotlivých filmů (může se lišit u jednotlivých filmů).  

• Rozpočet musí být předložen v přesně dané formě na formuláři, který je přílohou č. 2 
této zadávací dokumentace.  

• Případné poznámky či jiné údaje, pro které není prostor v tomto formuláři, může 
dodavatel připojit k nabídce na samostatném listu (listech).  

 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu ve členění dle přílohy č. 2 zadávací 10.1.2.
dokumentace v českých korunách v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která 
bude uvedena v návrhu smlouvy. 

 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 10.1.3.
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci 10.1.4.
předmětu veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.  

 Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., 10.1.5.
o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena 
včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti 
příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.   

 

11. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

11.1. Pokyny pro zpracování nabídky 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 
v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

9 



dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá 
více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 
vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí 
z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel 
bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

11.2. Nabídka: 

• bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce, 
• bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které 

musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 
ZVZ, 

• musí obsahovat identifikační údaje uchazeče, 
• nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 
• bude obsahovat návrh smlouvy o zhotovení 20 krátkometrážních filmů a poskytnutí 

licence vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče, 
• bude obsahovat návrh smlouvy o zhotovení 20 krátkometrážních filmů a poskytnutí 

licence vč. příloh v elektronické podobě na CD/DVD nosiči, 
• bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 
• čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 
• bude obsahovat seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele,  

• bude obsahovat, má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek, 

• bude obsahovat prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 
dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění 
pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, 

• uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci veřejné zakázky, její telefon a 
e-mailovou adresu, 

• kalkulaci nabídkové ceny dle přílohy č. 2, která nesmí překročit nejvýše přípustnou 
cenu veřejné zakázky dle čl. 10.1.1 této zadávací dokumentace, 

• návrh zjednodušeného vzorového scénáře ke 2. dílu a 6. dílu cyklu vzdělávacích 
a popularizačních pořadů včetně vysvětlení námětu, režisérského záměru, s ohledem 
na atraktivnost, populárnost a didaktičnost zpracování tématu pro cílovou skupinu 
cyklu (dle specifikace uvedené v čl. 1 odst. 1.3 přílohy č. 1 k této zadávací 
dokumentaci), 

• návrh zjednodušeného vzorového scénáře k jednomu dílu cyklu medailonků 
mladých vědců včetně vysvětlení námětu, režisérského záměru, s ohledem na 
atraktivnost, populárnost a didaktičnost zpracování tématu pro cílovou skupinu (dle 
specifikace uvedené v čl. 2 odst. 2.1 přílohy č. 1 k této zadávací dokumentaci).  

11.3. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

• své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 
• všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,  
• všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

12. JISTOTA  

10 



Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 

 

13. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

13.1. Dodatečné informace 
Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost 
o dodatečné informace musí být doručena zadavateli v souladu s § 49 ZVZ, tj. 
nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

13.2. Kontaktní osoba zadavatele: 
Mgr. Petr Borovský, vedoucí odboru projektů a grantů, tel.: 221 403 851, e-mail: 
borovsky@ssc.cas.cz  

13.3. Požadované informace k zadávacím podmínkám zadavatel odešle do 3 pracovních 
dnů ode dne doručení žádosti.  

13.4. Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná.  

 

14. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

14.1. Způsob a místo podání nabídek 
Nabídku lze podat: 

o osobně v pracovních dnech Po – Pá v době od 8:00 – 15:30 hod. (v poslední 
den do 12:00 hod) do sídla zadavatele na adrese Národní 1009/3, Praha 1, 
PSČ 110 00, 

o zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání 
nabídek,  

o v elektronické podobě nelze nabídku podat, neboť zadavatel nemá k dispozici 
technické prostředky dle ust. § 149 ZVZ. 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 

Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

14.2. Lhůta pro podání nabídky 
Nabídku doručte nejpozději do 30. května 2013 do 12:00 hod. 

14.3. Další podmínky k předložení nabídky 
Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem 
„KRÁTKOMETRÁŽNÍ FILMY – NEOTEVÍRAT“. Obálky musí být viditelně označeny 
adresou, na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího 
podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

14.4. Otevírání obálek 

11 



 Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 30. května 2013 od 12:30 hod., 14.4.1.
na adrese Wiehlův dům, Vodičkova 40/792, 110 00 PRAHA 1, 5. patro,  zasedací 
místnost Odboru projektů a grantů.  

 Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož 14.4.2.
nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami 
se tito uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat.  

 

15. ZADÁVACÍ LHŮTA  

15.1. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, tato lhůta se 
prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 
smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. Zadávací lhůta neběží, jsou-li podány 
námitky nebo je-li podán návrh na přezkoumání úkonu zadavatele Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže.  

15.2. Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů. 

 

16. DALŠÍ POŽADAVKY NA UCHAZEČE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

16.1 Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy:  

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné 
zakázky včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních 
dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky 
minimálně do roku 2022. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány 
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými 
právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a 
subdodavateli uchazeč zaváže touto povinností i případné partnery a subdodavatele 
veřejné zakázky. Uchazeč je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k 
předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 

16.2 Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky:  

Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, 
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení 
Rady (ES) č. 1083/2006, a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit 
výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné 
zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné 
zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné 
zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k 
provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím pověřené 
osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena, a jím pověřené 
osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 
Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní 
dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Uchazeč má dále 

12 



povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné 
zakázky plnili také jeho případní subdodavatelé a partneři. 

16.3 Publicita  

Zhotovitel je povinen na všech výstupech zajistit dodržování pravidel publicity 
projektu Pravidla publicity Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost si lze stáhnout na adrese: http://www.msmt.cz/strukturalni-
fondy/publicita-a-publikace. Touto povinností zaváže i případné partnery a 
subdodavatele.  

 

17. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

17.1. Při otevírání obálek bude posuzováno, zda je nabídka zpracována v požadovaném 
jazyku a zda nedílnou součástí nabídky je podepsaný návrh smlouvy. 

17.2. Posouzení a hodnocení nabídek  
 Posouzení kvalifikace  17.2.1.

Posuzováno bude splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů dle této 
zadávací dokumentace. 

 Posouzení nabídek 17.2.2.

Nabídky budou posuzovány z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
stanovených touto zadávací dokumentací, zejména zda uchazeč nepodal 
nepřijatelnou nabídku. 

 Hodnocení nabídek  17.2.3.

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je dle ust. § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ 
ekonomická výhodnost nabídky s těmito dílčími hodnotícími kritérii: 

17.3. Hodnotící kritéria pro veřejnou zakázku:  
 Dílčí hodnotící kritérium: nabídková cena, váha 60 %. Nabídka s nejnižší 17.3.1.
nabídkovou cenou dostane 100 bodů, ostatní nabídky dostanou body podle poměru 
nabízené a nejnižší ceny. Body jsou následně vynásobeny koeficientem váhy. 

Cenová nabídka bude zhodnocena podle tohoto vzorce: 

(Cena nejnižší nabídky bez DPH / Cena nabídky bez DPH) x Váha vyjádřená 
v procentech 

 Dílčí hodnotící kritérium námět a vzorový scénář, váha 40 %.  17.3.2.

Každá nabídka musí obsahovat 3 scénáře dle článku 11.2 této zadávací 
dokumentace. Všechny scénáře budou v tomto hodnotícím kritériu hodnoceny podle 
kvality zpracování níže uvedených faktorů v čl. 16.3.3. 

 Hodnocené faktory:  17.3.3.

• námět a scénář zpracování dohromady 3 dílů z obou cyklů s ohledem na zájmy 
a potřeby cílové skupiny středoškolských studentů a pedagogů, 

• zpracování videa s ohledem na zájmy a požadavky odpovídající 
středoškolským studentům,  

• harmonogram plnění zakázky (natáčení), 
• využití animací a dalších grafických a audiovizuálních prvků, 
• další prvky zvyšující popularizačně vzdělávací hodnotu videa. 

13 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/publicita-a-publikace
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/publicita-a-publikace


Scénáře budou hodnotící komisí posuzovány dle hodnocených faktorů hromadně.  

Scénáře mohou za každý z výše uvedených faktorů podle kvality zpracování získat 
až 20 bodů. Každý člen hodnotící komise hodnotí jednotlivé faktory zvlášť. Celkové 
hodnocení za faktor se pak bude rovnat součtu bodů získaných za daný faktor 
vydělený počtem členů hodnotící komise. Zaokrouhluje se matematicky na dvě 
desetinná místa. Každé nabídce bude přiděleno získané množství bodů za všechny 
hodnocené faktory vynásobené váhou hodnotícího kritéria.  

Výsledné pořadí uchazečů bude vycházet ze součtu bodů za obě dílčí hodnotící 
kritéria a to v pořadí od nejvyššího počtu bodů sestupně. Vítězná nabídka bude mít 
nejvyšší dosažený počet bodů. 

18. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou  

Příloha č. 1 Specifikace předmětu a obsahu veřejné zakázky a výstupů 

Příloha č. 2 Stanovení ceny veřejné zakázky 

Příloha č. 3 Závazný návrh smlouvy o dílo 

 

V Praze dne  

 

 

................................................. 

JUDr. Jiří Malý  

ředitel                       

14 


	Obsah
	1. IDENTIFIKAČNÍHO ÚDAJE ZADAVATELE
	2. OBECNÁ USTANOVENÍ O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	2.1. Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči nemů...
	2.2. Zadavatel dále upozorňuje Uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků Zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných předpisů. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vž...
	2.3. Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu Zadavatele, který umožňuje dálkový přístup každému dodavateli na adrese https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilSSC, a to po celou dobu lhůty pro podání nabídek.

	3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	3.1. Předmětem  veřejné zakázky je vytvoření 20 krátkometrážních filmů pro potřeby projektu Otevřená věda III (reg. č.: CZ.1.07/2.3.00/35.0023), z toho 10 krátkometrážních filmů se zaměřením na vzdělávání a popularizaci vědy a 10 krátkometrážních film...
	Účelem a cílem projektu „Otevřená věda III - popularizace přírodovědných a technických oborů a komunikace výzkumu a vývoje ve společnosti“ je vytvoření systematického rámce podpory pro zajištění kvalitních lidských zdrojů pro českou vědu a výzkumu.
	3.1.1. Cílová skupina: Studenti středních škol
	3.1.2. Výstupy zakázky
	3.1.3. Způsob užití díla: internetové stránky, sociální sítě, DVD materiál, celoplošné televizní vysílání, veřejná projekce a výukový materiál pro školy.

	3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 32321300-2, Audiovizuální materiály.

	4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.850.000,- Kč bez DPH (3.448.500,- Kč s DPH)
	4.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 14 ZVZ, jako nejvýše přípustná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.
	4.3. Zakázka je vyhlašována v rámci projektu Otevřená věda III, který je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky, podpořen v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

	5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	5.1. Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.
	5.2. Předpokládaný termín dodání: 31. ledna 2014.
	5.3. Plnění zakázky musí být zahájeno po nabytí účinnosti smlouvy. Podle předpokládaného harmonogramu bude od června 2013 do července 2013 probíhat příprava scénářů a podkladů pro natáčení. Natáčení materiálů bude probíhat od srpna 2013 do prosince 20...
	5.4. Místo plnění veřejné zakázky: sídlo zadavatele Národní 1009/3, Praha 1,
	PSČ 110 00.

	6. Způsob zadání veřejné zakázky
	6.1. Tato podlimitní veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení dle ust. § 21 odst. 1 písm. a) ZVZ na dodávky a služby. Smlouva o vytvoření díla a licence na užití díla bude uzavřena s jedním vybraným uchazečem, který podal svoji nabídku v tomto z...
	6.2. Při uzavírání smluv se bude postupovat podle § 82 ZVZ.

	7. KVALIFIKACE DODAVATELŮ
	7.1. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
	a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 ZVZ  a odst. 7.2 této ZD,
	b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle odst. 7.3 této ZD,
	c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku a
	d) splní technické kvalifikační předpoklady podle odst. 7.4 této ZD.

	7.2. Základní kvalifikační předpoklady
	7.2.1. Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením, řádně podepsaným, z jehož obsahu je zřejmé, že dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) až k) ZVZ v plném rozsahu, a to...

	7.2.2 Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů před podpisem smlouvy podle § 53 odstavec 1 písmena c) až e) a g), i) až k) zákona čestným prohlášením, splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odstavec 1 písmeno...
	7.3. Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) ZVZ
	7.3.1. Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží:
	7.3.2. Doklady budou předkládány v prosté kopii a nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.
	7.3.3. Originály nebo ověřené kopie prokazující splnění kvalifikace vybraného uchazeč předloží uchazeč před podpisem smlouvy.

	7.4. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 1 písm. a), odst. 4 a odst. 5 ZVZ. K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel předložit tyto doklady:
	Minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů
	7.5. Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti
	Zadavatel požaduje, aby dodavatel jako součást nabídky předložil čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.
	Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče (v tomto případě je nezbytná plná moc pro podepisujícího).
	7.6. Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné nabídky několika dodavatelů
	Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ.
	V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 6 ZVZ.

	7.7. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze seznamu certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu zahraničních dodavatelů
	7.7.1. Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ, tj. předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ, který ke dni podání nabídky není st...
	7.7.2. Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ, který ke dni podání nabídky není starší než tři měsíce.
	7.7.3. Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát podle § 143 ZVZ, který ke dni podání nabídky není starší než tři měsíce.


	8. OBCHODNÍ PODMÍNKY
	8.1. Zadavatel přikládá v příloze č. 3 této zadávací dokumentace závazný návrh smlouvy o dodávkách. Návrh smlouvy obsahuje závaznou úpravu obchodních podmínek realizace veřejné zakázky. Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy doplněný o i...
	8.2. Jakákoliv změna nebo doplnění smlouvy uchazečem však musí akceptovat alespoň minimální úroveň požadavků zadavatele obsažených ve smlouvě, tj. nesmí zhoršovat postavení zadavatele, popř. může uchazeč nabídnout v rámci změn a doplnění smlouvy podmí...

	9. TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK
	9.1. Stanovení technických podmínek
	Technické podmínky s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel nestanoví, předmět veřejné zakázky je definován vyčerpávajícím způsobem v části 3 této zadávací dokumentace.

	9.2. Stanovení zvláštních technických podmínek
	Technické podmínky s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel nestanoví.

	9.3. Stanovení požadavků na varianty nabídek
	Zadavatel nepřipouští variantní řešení.


	10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	10.1. Nabídková cena
	10.1.1. Nabídková cena pro veřejnou zakázku bude zpracována v členění:
	10.1.2. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu ve členění dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace v českých korunách v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy.
	10.1.3. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.
	10.1.4. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.
	10.1.5. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné z...


	11. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY
	11.1. Pokyny pro zpracování nabídky
	Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek sam...

	11.2. Nabídka:
	11.3. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby:

	12. JISTOTA
	Zadavatel nepožaduje složení jistoty.

	13. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
	13.1. Dodatečné informace
	Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné informace musí být doručena zadavateli v souladu s § 49 ZVZ, tj. nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

	13.2. Kontaktní osoba zadavatele:
	13.3. Požadované informace k zadávacím podmínkám zadavatel odešle do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti.
	13.4. Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná.

	14. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK
	14.1. Způsob a místo podání nabídek
	14.2. Lhůta pro podání nabídky
	Nabídku doručte nejpozději do 30. května 2013 do 12:00 hod.

	14.3. Další podmínky k předložení nabídky
	Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „KRÁTKOMETRÁŽNÍ FILMY – NEOTEVÍRAT“. Obálky musí být viditelně označeny adresou, na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podán...

	14.4. Otevírání obálek
	14.4.1. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 30. května 2013 od 12:30 hod., na adrese Wiehlův dům, Vodičkova 40/792, 110 00 PRAHA 1, 5. patro,  zasedací místnost Odboru projektů a grantů.
	14.4.2. Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat.


	15. ZADÁVACÍ LHŮTA
	15.1. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, tato lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlo...
	15.2. Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů.

	16. DALŠÍ POŽADAVKY NA UCHAZEČE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	17. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK HODNOTÍCÍ KRITÉRIA
	17.1. Při otevírání obálek bude posuzováno, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a zda nedílnou součástí nabídky je podepsaný návrh smlouvy.
	17.2. Posouzení a hodnocení nabídek
	17.2.1. Posouzení kvalifikace
	Posuzováno bude splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů dle této zadávací dokumentace.
	17.2.2. Posouzení nabídek
	17.2.3. Hodnocení nabídek
	Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je dle ust. § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ ekonomická výhodnost nabídky s těmito dílčími hodnotícími kritérii:

	17.3. Hodnotící kritéria pro veřejnou zakázku:
	17.3.1. Dílčí hodnotící kritérium: nabídková cena, váha 60 %. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou dostane 100 bodů, ostatní nabídky dostanou body podle poměru nabízené a nejnižší ceny. Body jsou následně vynásobeny koeficientem váhy.
	Cenová nabídka bude zhodnocena podle tohoto vzorce:
	(Cena nejnižší nabídky bez DPH / Cena nabídky bez DPH) x Váha vyjádřená v procentech
	17.3.2. Dílčí hodnotící kritérium námět a vzorový scénář, váha 40 %.
	17.3.3. Hodnocené faktory:


	18. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

